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Förslag till riksdagsbeslut
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att utveckla strategiska riktlinjer i fråga om samtliga BRICS-länder för att uppnå en stabil och långsiktigt hållbar utrikespolitik och tillkännager detta för regeringen.
Motivering
Det är viktigt att riktlinjer och instruktioner samt strategiska dokument säkerställer att Sveriges utrikespolitik är tydlig och långsiktigt hållbar. 
Det pågår väpnade konflikter i Europa och i vårt närområde. Sverige är en suverän stat och har en egen utrikespolitik. Samtidigt är vi med i EU, som driver utrikespolitiska frågor. Ännu en variabel i utrikespolitiken är Sveriges medlemskap i Nato, en allians som har sina intressen att bevaka. 
G7-länderna tillhör en allians av de starkaste ekonomierna i världen. Förut var Ryssland med i G7 men nu har de en egen allians med BRICS som består av tio medlemsländer: Brasilien, Ryssland, Indien, Kina, Sydafrika, Egypten, Etiopien, Indonesien, Iran samt Förenade Arabemiraten.
Det finns stor risk att en konflikt mellan G7 och BRICS leder till eskalerande osäkerhet i världen och i förlängningen ett storkrig. 
Sveriges utrikespolitik är vårt fönster mot världen. Hur Sverige agerar kan få säkerhetspolitiska konsekvenser och det kan påverka Sveriges handel och ekonomi.
Konflikter uppstår och de upphör. Sveriges linje måste vara tydlig när det gäller brott mot folkrätten och försvar av den regelbaserade världsordningen. Samtidigt är flera av BRICS-länderna viktiga handelspartner och det måste Sverige förhålla sig till.  
Flera av BRICS-länderna är drivande i olika konflikter och krig och då är det viktigt att ha en tydlig utrikespolitisk linje. Samtidigt förekommer det ett stort handels- och forskningsutbyte med vissa av dessa länder. Det är en svår balansgång, men det är viktigt att Sverige och EU har en enad och tydlig linje gentemot BRICS-länderna.
Strategiska riktlinjer mot samtliga BRICS-länder måste upprättas för att ha en stabil och långsiktigt hållbar utrikespolitik. 
Färdiga handlingsplaner om nya konflikter uppstår är av största vikt för att förhindra eskalerande och okontrollerbara situationer. Delar av handlingsplanerna bör även synkas med de nordiska länderna och i vissa fall med EU.
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